
令和３年３月吉日

お客さま各位

しまなみ信用金庫

フジグラン三原出張所の取扱業務一部廃止のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

しまなみ信用金庫では、事務効率化及び窓口相談業務の充実などを目的として、

令和３年３月３１日（水）をもちまして、下記店舗の取扱業務を一部廃止させてい

ただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

記

対象店舗

フジグラン三原出張所（三原市円一町１－１－７）

廃止する業務

・大量硬貨入金（５０枚超）

・損券、損貨、旧紙幣、旧貨幣の受入れ

・相続手続きの受付

廃止日

令和３年３月３１日（水）

以上


